	         Администрация                                                              

      Рыбинского района                                                            

      Красноярского края                                                           
Управление образования   

663960 г.Заозерный, ул. Калинина 2, оф.62                                           

         E-mail: rono@krasmail.ru                                                  
          Т. (265) 2-50-25, 2-12-17                                                  


	Руководителям муниципальных образовательных учреждений


Уважаемые Руководители образовательных учреждений!

Управление образованием  администрации Рыбинского района просит предоставить отчет о работе ПМПк ОУ до 31.05.2010  председателю районной ПМПК по следующей форме:
ОТЧЕТ

о работе ПМПконсилиума образовательного учреждения за 2009-2010 учебный год

1. Состав ПМПК

	№
	Ф. И. О.

(полностью)
	Дата рождения

(полностью)
	Образование (что, когда, специал-ть)
	Стаж
	Разряд
	Место работы, должность
	Должность в ПМПк
	Курсы повышения (где, когда, какие)

	
	
	
	
	Педаг.
	в ПМПк
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Периодичность работы ПМПк

4  Количество проведённых заседаний - 

5  С  какими учреждениями простроено взаимодействие

	№
 п\п
	Название учреждения


	количество

детей
	виды взаимодействия 

	1
	
	
	


6 Количество детей, прошедших через ПМПк за 2009г.(08.2009-31.12.2009):

	дошкольного возраста ( до поступления в школу) 
	младшего школьного возраста (до 11-ти включительно)
	Подросткового возраста (до 18 лет)
	Общее количество

	6-7 лет
	7-8 лет
	9-10лет
	11 лет
	12-13 лет
	14-15лет
	Старше 15
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Количество детей. прошедших через ПМПк за 2010г.(00.01.2010-01.06.2010):

	дошкольного возраста ( до поступления в школу) 
	младшего школьного возраста (до 11-ти включительно)
	Подросткового возраста (до 18 лет)
	Общее количество

	6-7 лет
	7-8 лет
	9-10лет
	11 лет
	12-13 лет
	14-15лет
	Старше 15
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	мальчиков
	девочек

	
	


	Посещающих    ДОУ
	Школьников
	Н/п       ДОУ
	Н/п  школу

	
	
	
	


7 сравнительный анализ количественных показателей за два года.

	
	До 7-8 лет
	До 11 лет
	До 18 лет
	 Всего 

	Всего за 2008-09
	
	
	
	

	Всего за 2009-10
	
	
	
	


9 Основные трудности в работе ПМПк образовательного учреждения.
10 Какая помощь необходима от специалистов районной ПМПК.
Справки по тел.:  2-12-09
